Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 25 февраля 2025 г. № 125

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраля 2025 г. № 122

ОБ УПРАЗДНЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПСИХОЛОГО-
МЕДИКО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 01 ноября 2024 г. № 763 «Об утверждении положения о психолого-
медико-педагогической комиссии», приказом Министерства образования
Ставропольского края от 24 января 2025 года № 61-пр «О мерах по
предоставлению услуг психолого-медико-педагогического обследования детей»
администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить территориальную психолого-медико-педагогическую комиссию

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, образованную
постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от 24 мая 2021 г. № 401 «О территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края»

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края:

 от 24 мая 2021 г. № 401 «О территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края»;

от 18 августа 2021 г. № 802 «О внесении изменений в состав
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 24 мая 2021 года № 401;

от 18 августа 2023 г. № 562 «О внесении изменений в постановление
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 24 мая 2021 года № 401 «О территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»;

от 06 октября 2023 г. № 707 «О внесении изменений в постановление
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 24 мая 2021 г. № 401 «О территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»;

от 30 сентября 2024 г. № 647 «О внесении изменений в состав
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 24 мая 2021 г. № 401.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2025 года и
подлежит официальному обнародованию.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

 К.А.ИШКОВ